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№ ФИО код UCI город/команда место

Мужчины  17+ (2001 г.р. и старше)

1 4 Гринёв Сергей RUS19760321 Владивосток/Gutenberg RT 1

2 1 Иванов Иван RUS19920803 Владивосток/FarEastRiders 2

3 3 Иванов Денис RUS19900329 Владивосток/FarEastRiders 3

4 10 Нечепуренко Дмитрий RUS19871118 Владивосток/XC TRAINING 4
5 8 Деменко Андрей RUS19851001 Артем 5

6 6 Савченко Никита RUS20001216 Партизанск 6

7 5 Шуляк Александр RUS19720201 Владивосток/Makkoli RT 7

8 7 Сюзько Вячеслав RUS19910307 Владивосток 8

9 2 Николаев Александр RUS19940305 Владивосток/TANDEM 9

10 9 Пикалов Федор RUS19731028 Владивосток/XC TRAINING 10

11 11 Анисимов Иван RUS19790126 Владивосток 11

12 12 Бондарчук Роман RUS19961022 Владивосток 12

13 13 Савенков Андрей RUS19900910 Владивосток 13

14 14 Туренко Максим RUS19840318 Владивосток 14

15 15 Лесников Михаил RUS19830511 Владивосток 15

16 16 Котельвин Максим RUS19820912 Уссурийск 16

17 17 Жидков Сергей RUS19760124 Владивосток/Makkoli RT 17

18 18 Дъяченко Денис RUS19870211 Владивосток/фант.лоси 18

19 19 Виноградов Сергей RUS19630122 Владивосток 19

20 20 Ячмень Константин RUS19990811 Владивосток 20

21 21 Черненко Сергей RUS19600610 Владивосток 21

22 22 Аверьянов Илья RUS19910117 Михайловский р-н 22

Женщины 17+ (2001 г.р. и старше)

1 77 Абросимова Екатерина RUS19870309 Владивосток/Дальзапчасть 1

2 44 Моисеева Наталья RUS19860630 Владивосток/Gutenberg RT 2

Юниоры 13+ (2005-2002 г.р.)

1 43 Заборьев Влад RUS20030120 Владивосток/Razbeg.club 1

2 42 Ким Никита RUS20020713 ВелоАртём 2

3 41 Бакланов Никита RUS20030525 ВелоАртём 3

Старшие дети (2006-2008 гг.р.)

1 47 Виноградов Максим RUS20080829 Владивосток 1

Младшие дети (2009 г.р. И младше)

1 48 Заборьев Игнат RUS20091007 Владивосток/Razbeg.club 1

2 50 Виноградова Ксения RUS20101119 Владивосток 2

3 49 Ефиценко Степан RUS20110304 Владивосток 3

4 45 Бурлачко Вячеслав RUS20090815 Владивосток/FarEastRiders 4

5 46 Деменко Дарина RUS20120413 Артём 5

6 55 Моисеев Семён RUS20101027 Владивосток/Gutenberg RT 6

Гл.судья, 1 кат Чащин Ю.И.

Гл.секретарь, 1 кат Абросимова Е.М.

Открытый Чемпионат и Первенство Приморского края по                                             

велоспорту-маунтинбайку  кросс-кантри с выбыванием                                                    

МТВ ХСЕ

Приморский край, г. Артём, СТК "Приморское кольцо"



1/4 финала ФИНАЛ

№ ФИО место

1 Иванов Иван 1

8 Деменко Андрей 2 № ФИО место

9 Пикалов Федор 3 № ФИО место 8 Деменко Андрей 1

16 Котельвин Максим 4 4 Гринёв Сергей 1 6 Савченко Никита 2

1 Иванов Иван 2 5 Шуляк Александр 3

№ ФИО место 8 Деменко Андрей 3 7 Сюзько Вячеслав НС

4 Гринёв Сергей 1 5 Шуляк Александр 4

5 Шуляк Александр 2

12 Бондарчук Роман 3

13 Савенков Андрей DNS

№ ФИО место № ФИО место

7 Сюзько Вячеслав 1 4 Гринёв Сергей 1

10 Нечепуренко Дмитрий 2 1 Иванов Иван 2

15 Лесников Михаил 3 № ФИО место 3 Иванов Денис 3

2 Николаев Александр DNS 3 Иванов Денис 1 10 Нечепуренко Дмитрий 4

10 Нечепуренко Дмитрий 2

№ ФИО место 7 Сюзько Вячеслав 3

6 Савченко Никита 1 6 Савченко Никита 4

3 Иванов Денис 2
11 Анисимов Иван 3
14 Туренко Максим DNS

№ ФИО место

43 Заборьев Влад 1

42 Ким Никита 2

41 Бакланов Никита 3

ФИНАЛ

№ ФИО место

47 Виноградов Максим 1 № ФИО место

49 Ефиценко Степан 2 45 Бурлачко Вячеслав 1

45 Бурлачко Вячеслав 3 46 Деменко Дарина 2

55 Моисеев Семён НС

№ ФИО место

48 Заборьев Игнат 1 № ФИО место

50 Виноградова Ксения 2 47 Виноградов Максим 1

46 Деменко Дарина 3 48 Заборьев Игнат 2

55 Моисеев Семен 4 50 Виноградова Ксения 3

49 Ефиценко Степан 4

Малый финал (5-8 место)

Большой финал (1-4 место)

Открытый Чемпионат и Первенство Приморского края по велоспорту-маунтинбайку                                                                          

кросс-кантри с выбыванием МТВ ХСЕ

12 мая 2018 г.Приморский край, г. Артём, СТК "Приморское кольцо"

1/2 финала Малый финал (5-8 место)

Юниоры 13+ (2005-2002 г.р.)

ФИНАЛ

1/2 финала

Большой финал (1-4 место)

Мужчины  17+ (2001 г.р. и старше)

Старшие дети, Младшие дети



№ ФИО код UCI город/команда результат место

Мужчины  17+ (2001 г.р. и старше)

1 20 Иванов Иван RUS19920803 Владивосток/FarEastRiders 1′47′′88 1

2 13 Николаев Александр RUS19940305 Владивосток/TANDEM 1′48′′89 2

3 21 Иванов Денис RUS19900329 Владивосток/FarEastRiders 1′50′′83 3

4 22 Гринёв Сергей RUS19760321 Владивосток/Gutenberg RT 1′51′′28 4
5 4 Шуляк Александр RUS19720201 Владивосток/Makkoli RT 1′52′′82 5

6 10 Савченко Никита RUS20001216 Партизанск 1′53′′39 6

7 19 Сюзько Вячеслав RUS19910307 Владивосток 1′54′′24 7

8 2 Деменко Андрей RUS19851001 Артем 1′55′′91 8

9 3 Пикалов Федор RUS19731028 Владивосток/XC TRAINING 1′57′′64 9

10 7 Нечепуренко Дмитрий RUS19871118 Владивосток/XC TRAINING 1′57′′66 10

11 12 Анисимов Иван RUS19790126 Владивосток 1′57′′67 11

12 15 Бондарчук Роман RUS19961022 Владивосток 1′58′′49 12

13 1 Савенков Андрей RUS19900910 Владивосток 1′58′′56 13

14 6 Туренко Максим RUS19840318 Владивосток 1′58′′91 14

15 17 Лесников Михаил RUS19830511 Владивосток 2′01′′77 15

16 16 Котельвин Максим RUS19820912 Уссурийск 2′04′′91 16

17 11 Жидков Сергей RUS19760124 Владивосток/Makkoli RT 2′06′′39 17

18 8 Дъяченко Денис RUS19870211 Владивосток/фант.лоси 2′07′′50 18

19 14 Виноградов Сергей RUS19630122 Владивосток 2′10′′57 19

20 9 Ячмень Константин RUS19990811 Владивосток 2′14′′66 20

21 5 Черненко Сергей RUS19600610 Владивосток 2′17′′47 21

22 18 Аверьянов Илья RUS19910117 Михайловский р-н 2′19′′18 22

23 Кравченко Виталий RUS19830222 Владивосток НС

24 Бурлачко Геннадий RUS19791130 Владивосток/FarEastRiders НС

25 Голичков Дмитрий RUS19620329 Находка/Дальзапчасть НС

26 Заборьев Константин RUS19760202 Владивосток/Razbeg.club НС

27 Климишин Алексей RUS19970728 Владивосток/XC TRAINING НС

28 Петров Артем RUS19940418 Уссурийск НС

29 Симанчук Алексей RUS19940616 Владивосток НС

30 Чернояров Юрий RUS19600610 Владивосток НС

31 Шалаев Леонид RUS19870729 Владивосток НС

32 Иванов Владислав RUS19700816 Большой Камень НС

Женщины 17+ (2001 г.р. и старше)

1 77 Абросимова Екатерина RUS19870309 Владивосток/Дальзапчасть 1′57′′66 1

2 44 Моисеева Наталья RUS19860630 Владивосток/Gutenberg RT 2′16′′85 2

Юниоры 13+ (2005-2002 г.р.)

1 43 Заборьев Влад RUS20030120 Владивосток/Razbeg.club 1′53′′75 1

2 41 Бакланов Никита RUS20030525 ВелоАртём 2′03′′30 2

3 42 Ким Никита RUS20020713 ВелоАртём 2′19′′18 3

4 Садардинов Валентин RUS20030203 Владивосток НС

Старшие дети (2006-2008 гг.р.)

1 47 Виноградов Максим RUS20080829 Владивосток 2′25′′69 1

2 Голичков Сергей RUS20070313 Находка/Дальзапчасть НС

Младшие дети (2009 г.р. И младше)

1 50 Виноградова Ксения RUS20101119 Владивосток 2′51′′70 1

2 48 Заборьев Игнат RUS20091007 Владивосток/Razbeg.club 2′52′′12 2

3 49 Ефиценко Степан RUS20110304 Владивосток 2′53′′06 3

4 45 Бурлачко Вячеслав RUS20090815 Владивосток/FarEastRiders 3′57′′16 4

5 46 Деменко Дарина RUS20120413 Артём 4′14′′72 5

6 55 Моисеев Семён RUS20101027 Владивосток/Gutenberg RT 5′53′′31 6

7 Лесникова Полина RUS20100802 Владивосток НС

Гл.судья, 1 кат Чащин Ю.И.

Гл.секретарь, 1 кат Абросимова Е.М.

Открытый Чемпионат и Первенство Приморского края по                                               

велоспорту-маунтинбайку  кросс-кантри с выбыванием                                                 

МТВ ХСЕ

12 мая 2018 г.

КВАЛИФИКАЦИЯ

Приморский край, г. Артём, СТК "Приморское кольцо"

длина круга: 700 м.


